

Rua Melo Moraes, 354, Centro, Maceió-AL CEP: 57.020-330 Telefone: (82)3315-2200 Email: atendimento@fapeal.br
Atendimento de segunda a sexta das 8h às 14h.

Relatório Estatístico de Correição

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas Maio/ 2019

PORTARIAS DE INSTAURAÇÃO PUBLICADAS

Em Maio de 2019 não foi publicada portaria de instauração de procedimento administrativo disciplinar no âmbito da Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas (FAPEAL/AL).

DECRETOS DE PENALIDADES PUBLICADOS

Em Maio do ano 2019 não foi publicado decreto de aplicação de penalidades disciplinares no âmbito Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas (FAPEAL/ AL).

Maceió, 03 de Junho de 2019.

Fundação de Amparo à Pesquisa do Estado de Alagoas